

ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

Din-Bil.com ApS

Terlingsalle 3
6000 Kolding

CVR nr. 31169879

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. december 2022

Dirigent

Michael Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din-Bil.com ApS
Terlingsalle 3
6000 Kolding

Telefon: 7552 5599
Hjemmeside: www.din-bil.com
Email: michael@din-bil.com

CVR-nr.: 31169879
Stiftelsesdato: 7. januar 2008
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Michael Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af brugte biler samt drift af autoværksted, hvor det reparerer og servicerer biler samt udfører hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 798.653.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
1. Bruttofortjeneste	2.804.282	2.418.270
2. Personaleomkostninger	-1.556.688	-1.085.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.101	-244.017
Andre driftsomkostninger	-4.432	0
Resultat før finansielle poster	992.061	1.088.510
Andre finansielle indtægter	7.285	200
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.401	-2.419
Andre finansielle omkostninger	-171.292	-162.106
Ordinært resultat før skat	798.653	924.185
Skat af årets resultat	-175.840	-203.746
ÅRETS RESULTAT	622.813	720.439
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	650.000
Overført resultat	222.813	70.439
Disponeret i alt	622.813	720.439

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.949.326	5.879.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.737	152.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.048.063</u>	<u>6.031.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.048.063</u>	<u>6.031.388</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.104.325	6.906.938
Varebeholdninger i alt	<u>5.104.325</u>	<u>6.906.938</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.263	156.299
Andre tilgodehavender	52.250	200.865
Tilgodehavender i alt	<u>564.513</u>	<u>357.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.668.838</u>	<u>7.264.102</u>
AKTIVER I ALT	<u>14.716.901</u>	<u>13.295.490</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	3.872.815	3.650.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>4.397.815</u>	<u>4.425.002</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	195.098	189.164
Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.098</u>	<u>189.164</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.261.439	2.473.581
Selskabsskat	169.906	205.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.345</u>	<u>2.678.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	212.000	211.000
Gæld til pengeinstitutter	4.468.000	1.965.554
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.490	125.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922.050	1.985.018
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	178.901
Selskabsskat	205.128	109.092
Anden gæld	522.975	1.007.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.692.643</u>	<u>6.002.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.123.988</u>	<u>8.681.324</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.716.901</u>	<u>13.295.490</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>13.297</u>	<u>0</u>
-----------------------	---------------	----------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-1.494.059	-1.039.774
Pensioner	-9.059	-2.295
Andre omkostninger til social sikring	-26.743	-26.254
Andre personaleomkostninger	<u>-26.827</u>	<u>-17.420</u>
	<u>-1.556.688</u>	<u>-1.085.743</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.459.260	1.566.411
--	-----------	-----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 5.423.040 pr. 30.06.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.